PACK
X 40

Pack x 40 - Linkable LED Tri-proof Batten linear
fitting - 9W - 60cm - IP65 - 4000K

Csomag x40 - Osszekapcsolhaté LED Linedris Vizallé Képernyd 9W. Linkelhetd vizall6 linearis panelek 60 cm és 9
W teljesitménnyel, kivalo teljesitménnyel mind a vilagitas, mind a vizalldsag terén. Anyaguknak és IP65 védettségi

osztalyuknak készénhetden ellenallnak a viz, por és egyéb kiils6 hatasok behatolasanak, igy ideélisak nedves

kornyezetben vagy kultéri telepitésre.

Product data
Te fény
Nyitasi szog (°)
Tanusitvanyok
Dimenziok (mm) HxIxsz
Dimmerelhet6
Jatékos
Frekvencia (Hz)
Garancia
IK
P
Kelvin (K)
Lumének (Lm)
Osszeszerelés
Orientalhaté
Teljesitmény (W)
Hémérsékleti tartomany
Erzékeld
Névleges Fesziiltség (V)
LED tipusa
Tonalitas
Kuls8 hasznalatra

Elettartam (h)

4000°K (hasznalat)
120

CE, ROHS
600x 78 x 58
Nem

Belsd

50-60

Jogi garancia szerint: 3 év
08

IP65

4000

990

F surface

Nem

9

-20°C ~+40°C
Nem
220-240V
SMD 2835
Semleges fehér
Igen

30000

B0mm

58mm

540mm

260mm

R L/




BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
’ PACK R
mm
K8420-40-60BN Te fény : 4000°K (hasznalat)
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